





~~ל~~ ^{תמונה} - לכתוב במקום, לאגרות גפילע - וצד א פאכטע

שליש - רב אבריינים - (כמו מבצע בזכות...) -
אלמן - 17/7

חברי קבוצת הפעם - שביא, גמיר וארון מאטלום במספר עבודות לפני שנים
את העבודות המיוחדות להם. ארון בנשרותו הפולוית של ארון - שביא (הוא בן 71).
ארון - כחידה ואכן יבוא לבית המשפט, הוא ייזון על-פי היותו בן 71 גזר ביצוע
העבודות אכן נחשב אקטין. הוא אינו פאר מאחריות הפולוית למעשיו כיוון שגמיר
גורגו אק בית המשפט נקט ביז שונה לפני עכריונים טיפולם פחות מ 18. ארון ייזון
בבית המשפט אטרי, בנלים שלם מעדינה בית המשפט הופלג. זאת בקבוק היצוק והרצון לשקם
את אותם עכריונים וצדדים על כן אם יור שלם בעבודת הרצה של חבירי היא אטרי והיה חייב לקבל
ענישה של שאר עולם - זאת ע"פ החוק לאפשר רופסות (חוק הנוצר - גשאל 1971). משההרצו נקודם
זאת פולגם טאבהיה את העבודות המיוחדות לפכורה.

עבודה עם סעוד 300 (1971) - גמיר, משוק בסעוד עולה כי עבודת הרצה הינה
עבודה גוצאגול! ע"פ גמיר המקרה, עולה בויזונו כי הביצוע הינו ביצוע ביזו
המכורה. אמית ע"פ המאורע ע"פ החוק את המצג של המעורבים בעת.

שאלה מספר 1 - ע"פ סעוד 300 חוק העונשין. עבודה גוצאגול נדושה גמיר מתקיימת שכלל העבודה
שאלה כיונים. אמון אגוסטור השלול. חרי שלגו משלל את ארון הביצוע הרצה של שאר.
וסוד עובדי - רוב העובדים! יש כעת עיבוד. שלגו אכן מצדד את ארון לבצע את העבודה
- מצדד ומפזיר בו שלגו צורק חושב לארץ. נתן אמות כי ארון בהתחלה לא מתעניין אך לאחר הרצה
מירצה ומסכים. נסובתי - (קיומו של אמת) - העמדי אכן מתקיים - ארון בצה שלול.

כיום גוצאגול - התוצאה הינה רצה. אמות להרצה כיון נשד שאר, בעת הרצה חיל טלו. ע"פ
הפסיקה הכינה היא כיונים מאסכה, לא משלם אונרה, הכינה הייתה אהרו, אהיות הפסיקה מדובר
באותו אובייקט אכן היא מאמת. קשר סובתי - הביאו אחר לידה - המעשה שלגו
ארון אכן נעשה עקב דרישה של שלגו. קשים עובדי - אולמאלו אולמאלו שלגו היה נכחו

את ארון למצב של יצוע רצון ביצוע הרצה ארון לא היה מבצע את הרצה קשים משלמי -
רצות - נתן אשליה היה רצות כי רצו ושלגו ארון לביצוע הרצה. (פס"ד אוסל)
יסוד נפלי - רכיב הכרתי - אמת - היא חוץ שרצו מעמאת ארון לביצוע הרצה. ואף אמת
ויודע שטכנית צדד מביא למצב גבוה בעולם בעת. כיונה לוחצת - השילוח במקרינו צורק
חיות קרו שאיפה ומאהר מכוונת - אשליה הייתה שאיפה ומאהר שלול יבצע את הרצה, ככה

נקוב את מוגאחיל ~~מאמת~~ אמת מוקולום בעולם העלם אכן גם אם בעת היא ביצוע סת
הפולויה הוא יילא באחריות מאמה לעבודה. ארון - מבצע עיבוד - גמיר - נתן ארון
כלדק גמיר כי הוא מהווה ~~הצדד~~ הצדד ע"פ סעוד 92 (הו) ואק הדין כמאן
שמאיר הינו בקצר מסווד באבד! ~~על~~ על כי סעוד 300. אמון את וסודות מסווד.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1013 עובדתי - זלתי מעשך... אתם כבודי - אלון אחרי אמרו שכני שיועיה את הפעולה הווי

צווק שובנו אמת. נסיבתי - אפני... פשטאטיה - בקשה נשגה טרם היצאה לעבודה.

1013 נשוי - אמרו וצע כי הוא מסייע אלון לעבודת הכורה שבה אמרו שבאמצון אוון או ק"ה

יצאת לפעולה הודעת שאל. כמובן אמרו ישנם מוצאות כללית המעשה היא שאין אומרו שהם הולכים

הרובנו ורשאל מהמסתור. מחרה מיוחדת - ע"פ פסידי פלונות ועל מנחה מצד נשי של מחרתה

של המסייע אסייע לעבדין הנקווה - היו במתקוני מנחה בקורים המליונים ארצין בעת. והרי וצע שכל שאת

מריכה בפשעם נק אתם קנהו לעצמך מקום של פקוד. וכן אמרו מסייע.

כמובן שנתן הראות גם כמבצעים היצוא ע"פ סדר 2 שברי אין צרושה בפעול

מטה כל אחד צלח והלוקה התכל שיהי אולי שווה ביניהם, אבל מספיק שכל טוחז להם

גרם להבי צורה על-מנת להוסיף. לכן האיצינים שפעלו אלו נהגו והיה אפשרות ~~לעצור~~ מקלות עצומ

(פסק אויך מנעישטו). לעראנתה את העבודה עליו וספוגה המיוחדים. סיסטמ 2 -

כאמור העבודה הנה עבודה עובדתי. 1013 עובדתי - הרגשותי אחרים... אמרו... אלון וורה

מספר ורות באמצעות אקצו. תוצאות - יארם אמת על אפ. - אמרום הרי דבור מוצא את מותו

כפי שקנה בעניין אע"י הכוונה הוא כוונה מועברת (משאל אפני). קשם - יקשו הסמתי בעניני

הונו קשם בעייתי. על פי כהנים נורו מספי ורותם באר פיון ומני אצות פחות.

קשם עובדתי - עם מבין באומה - אלא היה אלון וורה דבור, היא לא היה מחר.

אולי ישן אלון שבעיות אומה פעלו דבור, אך הוא החל אחרת סומני התחלה ארם

~~כמוצאה מחמתו הנורה וגם ירוע - כן צוות נמק לביקשם. אפני קשם~~

~~קשם~~ קשם מל פאי - אמרו הוצאות - אמרום ל-2 סובייקאבי -

אדם בעליו של אלון היה צריק אצותם הגרמנות התוצים. אובייקאביא האדם הסבר

צריק היה אצות שורות אקצה ובלו אמרו אדם. היבנה גאן שמחל פנורה של דבור

היונה גורם לה המעק את בקשם הסיבת. אולם התביעה גאן - כי מוצור בעוקרון

היבולת בעוקרה (פסק 33) מיוז שפסביין לקבל את הניצוק כמי שבט ולכן אלהיליו

אחרות אהק הנצק. 1013 נשוי - רטה הכרת - מוצות. אלון מוצע אנתפמתי

הייתה כלפי דבור. מוצע גם אפניית לרימת התוצה האסורה. משלח הורוה

עולה אחרים למות של דבור. רכוב חכצו - עם סעיל 30 - כוונה התח

כינה כוונה מיוחדת! אפניו הוטה צו וסודות מצבירים: (החל היתרות קמיוני

השכלי, נשע חזות מיתש של תוצה - אלון הוא אפשויות מחטות בעצם הוריות כלפי דבור

מאפשרות מות. המושור הרגשי - דפון אי - משלח הוצאת אלון ונכח לפועל קמיה

למסל את טעויות אקצו על רצם אפניו של שליטא. לכן ~~התוצה~~ התוצה האפית שאלה

מבנסובות האקדמיות של פתקיה יש לפקח חוקי טורס תובלג האון ג'ע' ובעסגרות קוהה מתעבאט של סלמן (צאת צ'ס בע'ד היעויל).

ב) יצרה קונאר-אלמן יצאן להרצה נלשה בלקבות רבוחתו של אומין של לשיא, והעביר מלא תמושת נקם החלט אכן לבצע את העבודה הרבואה יצאן שאל-מנה ~~לקב~~ לקבא את בקינאר, א' יו"ו ציחק לכוות במחוז סמוך לקונאר (צאת צ'ס בע'ד אלה בא"י אולנסנה) דבר אשר לא מתחם במקומו וכי הצבי יינו א"י של אלמן כלל. אכן אחר כמר אומנס.
ג) הנרה - הנרה כוסוד פועו להור-אלמן מצאוד למחוז מורד האקחה שאותו שללא ארצן או יאנה רכב מצפה לצורק ביצוא האבורה אפס"ד דרום וכן פעולת סלחילה הינוצת על סמך. - הולטר הצפואר - יצאנו לקחם נלש הכוניה - כאן אדם אפסגאט הארמוליות קוית הינוצת יומשם כפול טינש לאומן וסצואס (ב) שיאמר וויסח בעוטא, הדיקאוינה חלה כוס ים על אבוווררצה. (אנצאעף בע'ד פולטאקוב) - אבורות שיזרמו אומת בפסל. יז-כן נראה כי יורשע אלמן בעבודה, וז-קן שמפון גם אלא סומד מהם וקבלו את אונש צ'ס שיקפס אהותם בזה"ש.

עבודת הקוה הלואה פסבית ממחורות - סע' 274!

נשלש בעבודה צאת הונם מבצעים בצוותא. צ'ס סע' 274 (ב) שכן הם מבצעים את הפעולה וחד. נמה היסודות עלו באטרה בקונאר. ניתן לראות צ'ס הכויה. השלשה הים אהא"י... אכן אכן בעבודה במקשה אומת העבודה הונה אבורה הירבאית! וסוד אורגני - העבאט - העקף - מתקיים, השלשם מפה אה הלואה - ממת עכבות - נסאגט - נשכי לפטא ממלא גפקיה - אלו הנוי שואה מתפקד שלפסא במרוצת ובחופים אחר החבורה. ג' - מצאין בהלוייה - מתקיים - אלמן עוטא אוקווי. (מתקיים אהתלולה היצמ יותר משלים. וסוד נלשי - אלו צאית הכויה הכויה) - השלשלה יוצא שאלו הנוי שואר שמהו הם בורחים ממנו וצ-מנה שלפסא מתפסו החלוטא - הינם ג' - אכן השלשה וורשעו בעבודה.

סע' 273 - חטובה לטם רצה סחטה. - בעבודה הנה, שלם אסווי אחר החבורה כ"מבצעים בצוותא שלהיו ההחלטה להטיל את אפי ימיה ביום והונם מבצעים בצוותא (כפ) שפורע אע"ל. במקומו הנצח העבודה הינה אבורת חטובה לטם סחטה וצ-כן הונה אבורה התנהגות של אהרה. (ב) - וסוד אורגני - העבאט - החטף - אפס - מתקיים, ניתן לראות שהחבורה אוקבא את אלו ומנהל מעצום עם האטרה. (ב) אורגני - אומ"ק חטובה הנוי אבו. וסוד נלשי - מחשבה פוליאטצ'ד (ב) - אהרה לבצע סחטה. הנתלך -

אמורתיצן ביצורה, רוקס (שקדאמחויט)

שלאם-מבצא האמצעלמאמרי - חנפס אחרטו של פייטקאלמ

סוף-בא/מאמרי"א פוליו

אמרי כה אמרה



3. השאלה זו אינו נמצאים בנושא אחריות האדם! ע"כ, הסעיף
המנוה עברונו מורה דרך היונו סעיף מספר 23 - תיק אחריות הפוליסט האדם.
א"י - מנהל שירות הלקוחות של הביטוח לא יאזווח על הכנסות אדם - הכנסה מתק כונה
א"פ ס"ר אג הביטוח המצוי הקש"ם כלומר מתשלומים - א"י זיווח) אדם הכנסה הינה ע"י
~~המנהל~~ המזכיר מחשבה פוליסט - מוצא - בהתעורר עלה ממדויג (סעיף 8). א"י (מנהל)
מעשי"ה שהיא תובה על פי פקודת מס הכנסה. על כן ע"כ סעיף 3 (2) - הביטוח
הינו אחריות הפוליסט של א"י במקרה האחרון. - כל פעולה פוליסט שהביטוח
"אדם ממנה" מהתעורר שבו ע"י האורח והוא אחרת כלפי - (פס"ד נ"ד ז' זאח)
המקרה השני - שלמסוף המאבטח, האברהם הונח אברהם שלטון צדוק
שגובה בה מחשבה פוליסט.

ע"כ סעיף 23 (א) 2 - הביטוח לא יישא באחריות לביטוח עברתי של
שלמסוף. היי העברה היא לא מהווה מתוקן גבולות הביטוח. העברה
איונה כוללת כפי אשר תפקודו א"י קשור בה לתפקוד א"י שמשן ממיל
הביטוח ע"כ - תעשיית אינה א"י אפסיות אחרת א"י (מעשה לעבר הביטוח)

23 -

אס"כ.ס.

במקרה של א"י, הביטוח סוכן יישא באחריות
המקרה של שלמסוף, הביטוח לא יישא באחריות על שלמסוף.















